
KUPNĹSMLOUVA

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. nového občanského zákoníku z.č. 89/2012 Sb., v platném znění

1. Smluvní strany

1.1 prodávající

Zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Č. účtu:
tel. l fax:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Zapsán:

a

1.2. Kupujíci:

Zastoupený:
sídlo:
IČO:
Bankovní spojeni:
Č. účtu:
kontaktní osoba:
tel.:
E-mail:

CMl Music s.r.o.

Ing. Pavlem Formánkem, jednatelem
Kladská 1117/25, 500 03 Hradec Králové - Slezské Předměstí
25278851
CZ25278851
Komerční banka, a.s.
27-307670287/0100
+420 777 752 075
Ing. Pavel Formánek
pavel.formanek@cmias.cz
Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Hradci Králové, C 43985

Základní umělecká škola Chrudim

Martinem Profousem, ředitelem školy
Obce Ležáku 92, 537 01 Chrudim
70888141

Martin Profous, ředitel školy
+420 734 768 213
reditel@zuschrudim.cz

v ostatních provozních věcech v rámci příslušného zmocnění zaměstnanci smluvních stran.

2. Předmět plnění

2.1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujicimu:
Klavír typl označeni: YAMAHA GC2PE (délka 173 cm), výrobni (opusové) číslo: 6571123, provedeni
černý vysoký lesk a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto nástroji.

2.2. Předmět koupě zahrnuje dále dopravu na místo určení, instalaci a uvedeni do provozu, bezplatný
první poprodejní servis (laděni, regulace a intonace v terminu dle dohody smluvních stran), dodáni
klavírni stoličky typu Beethoven (stavitelná, černý lesk), dodáni technické dokumentace a návodů
v českém jazyce týkající se předmětu plněni.

2.3. Součásti plněni je zaškoleni obsluhy pro řádné a bezpečné užíváni předmětu plněni. Předmět
plněni bude dodán v kvalitě dle všech platných norem a předpisů vztahujícich se k dodanému druhu
nástroje pro jeho provoz a používáni.

2.4. Kupující se zavazuje k převzetí výše uvedeného předmětu koupě a zaplaceni kupní ceny.

3. Cena nástroje a platební podmínky

3.1. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena předmětu plněni v rozsahu dle článku 2. této
smlouvy činí:

Cena bez DPH: 429 752,07-- Kč bez DPH
DPH: 90 247,93-- Kč 21% DPH
Celková cena: 520 000,00-- Kč včetně DPH
(slovy pětsetdvacettisickorun českých)

l



3.2. Ke sjednané kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné sazbě odpovidajici
zákonné úpravě daně z přidané hodnoty v době zdanitelného plněni. Za zdanitelné plněni pokládaji
smluvní strany dodání nástroje.

3.3. Kupní cena zahrnuje veškeré nutné náklady, jejichž vynaloženi prodávající předpokládá při plněni
veřejné zakázky, a to včetně, rizik, zisků, dopravy a pojištěni pro transpořt, poplatků, odstraněni
veškerých případných vad a nedodělků zjištěných při předáni a převzetí předmětu plněni.

3.4. Vlastnické právo na nástroj přechází z prodávajícího na kupujÍcÍho okamžikem uhrazeni kupní
ceny.

3.5. Platba bude provedena na základě faktury vystavené prodávajícím neprodleně po předáni a
převzetí předmětu plněni. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

3.6. Splatnost faktur se sjednává na 14 dnů ode dne jejich vystaveni při splněni podmínky doručeni
faktur kupujicknu do tři dnů. Při pozdějším doručení se doba splatnosti prodlužuje o stejný počet dnů,
jako činí toto prodlení.

4. Termín plněni

4.1. prodávajicI se zavazuje dodat předmět plněni dle ČI. 2. nejpozději do 15.09.2023.

4.2. prodávající vyzve kupujÍcÍho k předáni a převzetí nejpozději 5 pracovních dnů před možným
dodáním předmětu koupě.

5. Místo plnění

Místem plněni předmětu této smlouvy je sídlo kupujÍcÍho: Základní umělecká škola Chrudim, Obce
Ležáků 92, 537 01 Chrudim.

6. Předání a převzetí

6.1. Převzetí předmětu plněni nastane po provedené kontrole sjednaných technických podmínek
dodávky, předvedeni funkci, seznámeni s obsluhou a údržbou, předání úplné dokumentace (např.:
návody k obsluze a údržbě, katalogy náhradních dílů, servisní knižka, záruční listy, dodací listy apod.).
Součásti předáni a převzetí je řádné zaškoleni obsluhy.

6.2. O předáni předmětu koupě podepíši zástupci obou smluvních stran předávací protokol (vyhotoví
prodávající), který bude podkladem pro vystavení faktury prodávajÍcÍm. Zástupcem kupujÍcÍho je pro
účely předáni a převzetí předmětu plnění určen: Martin Profous, ředitel školy

7. Záruční podmínky

7.1. Záruční doba se sjednává takto:
· 60 měsíců, viz záruční list nástroje

7.2. Požadavky na záruční servis:
· dostupnost náhradních dílů
· zajištění dostupnosti servisu včetně náhradních dílů po dobu min. 10 let od převzetí nástroje

7.3. Záruční doba počíná běžet dnem řádného předáni a převzetí předmětu plněni. Do záruční lhůty
se nezapočítává doba, po kterou není možno předmět koupě používat vlivem reklamované závady.

7.4. Záruční servis a opravy zajišt'uje prodávajÍcÍ na základě požadavků kupujiciho prostřednictvím
odborně vyškolených servisních techniků. Místo prováděni záručních oprav je v místě plnění, pokud
nebude dohodnuto jinak

2



7.5. V případě, že závada vzniklá v záruční době není opravou záruční, budou tyto opravy účtovány
jako materiál spotřebovaný při servisním zásahu, čas servisní opravy u zákazníka a cestovní náklady,

8. Pozáruční servis

8.1. Pozáruční servis a opravy zajišt'uje prodávající na základě požadavků kupujícího prostřednictvím
proškolených servisních techniků.

8.2. Pozáruční opravy budou účtovány jako materiál spotřebovaný při servisním zásahu, čas strávený
u zákazníka v místě plněni a cestovní náklady.

8.3. Místo prováděni pozáručních oprav je v místě plněni, pokud nebude dohodnuto jinak.

8.4. Požadavky na záruční, pozáruční servis:
- dostupnost náhradních dílůzajištění dostupnosti servisu včetně náhradních dílů po dobu min. 10 let od převzetí nástroje.

9. Smluvní sankce

9.1. V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě dle sjednaného terminu
plněni v ČI. 4., zaplatí prodávající kupujícímu sjednanou smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny
díla za každý započatý den prodlení.

9.2. V případě, že je kupujici v prodlení s úhradou faktur, uhradí prodávajícímu zákonný úrok z
prodlení.

10. Závěrečná ujednáni

10.1. Platnost a účinnost smlouvy nastává okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

10.2. Tato smlouva se uzavírá na základě výsledků výběrového řizeni na veřejnou zakázku malého
rozsahu vyhlášeného kupujicím na dodávku nástroje dle předmětu této smlouvy. Poptávka kupujicího a
nabídka prodávajÍcÍho podaná k této poptávce a všechna její doplnění jsou pro smluvní strany závazné
po celou dobu trvání smlouvy.

10.3. Smlouva je sepsaná ve 2 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 1
výtisk.

10.4. Prodávající si je vědom, že je ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

10.5. vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se řidl právním řádem České republiky. Na
závazkový vztah smluvních stran se aplikuje nový občanský zákoník.

10.6. Pro případ vzniku sporu mezi smluvními stranami, je místně příslušný soud, který je obecným
soudem kupujícího v okamžiku podpisu této smlouvy.

10.7. Účastnici této smlouvy prohlašuji, že jsou plně způsobili k právním úkonům, a že právni úkony
spojené s uzavřením této smlouvy učinili v rozsahu svých oprávněni svobodně a vážně, že nikdo z nich
nejednal v tisni ani za nápadně nevýhodných podmínek, že s obsahem smlouvy se řádně seznámili,
souhlasí s nim a na důkaz toho smlouvu podepisuji.

10.8. Dále se účastnici této smlouvy dohodli, že tuto kupní smlouvu vloží do ,,Registr smluv" Kupující
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3



j
l

V Hradci Králové dne: 04/09/2023 V Chrudimi dne: 04/09/2023
CMl Music s.r.o.

Kladská 1117/25
500 03 Hradec KrÓlové

lČ: 2527882 DIČ: CZ25278851
tel.: BOO 173 9 5 ww .cmias. z

.
,0,t l

prodávajÍcÍ
CMl Music s.r.o.

Ing. Pavel Formánek
jednatel

ZÁKLADN UMÉLECKÁ
ŠKOLA HRUDIM
, IČO: 8 141 ,"2\

PŘSPĚVK. ORG

kupjjÍcÍ
Základni umělecl .á škola Chrudim

Martin Profous
ředitel školy

4


